ЗНАМЕНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ЯРАНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

пятого   созыва

Р Е Ш Е Н И Е

20.10.2023                                                                                                                             № 69
м. Знаменка
	 О внесении изменений в решение Думы от 27.09.2019 №135

	          В соответствии с Уставом муниципального образования Знаменское сельское поселение Яранского района Кировской области, Знаменская  сельская  Дума РЕШИЛА:

          1. Внести в решение Знаменской сельской Думы от 27.09.2019 №135 «Об признании утратившим силу» следующие изменения:

1.1 Дополнить пунктом 5.1 следующего содержания:
 « 5.1 Признать утратившим силу решение от 25.01.2018 №31 «О внесении изменений в решение № 166 от 30.11.2015 «О земельном налоге».».
  2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Знаменского сельского поселения, на официальном сайте www.mo-yaransk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Знаменской
                                             Глава Знаменского
сельской Думы
                                                                сельского поселения

                               В.В. Дудина                                                     А.Н. Шурыгин